------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito
Administração – 2025/2028

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ
13.922.554/0001-98
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br

DECRETO/GP n.º 03, Souto Soares/BA, em 01 de janeiro de 2025.

“Nomeia a Secretária Municipal da Assistência Social, e da
outras providências.”

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, Ãngela Pereira Gusmão, para exercer o cargo de Secretária Municipal da
Assistência Social.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Lucas Tadeu de Oliveira
 = Prefeito =

		2025-01-02T11:58:38-0300